

证券代码：000668

证券简称：荣丰控股

公告编号：2021-078

荣丰控股集团股份有限公司

关于完成注册地址、经营范围变更及修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

荣丰控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年8月25日召开第十届董事会第七次会议、2021年9月13日召开公司本年度第三次临时股东大会，审议通过了《关于与青岛西海岸新区管理委员会签署合作协议的议案》及《关于提请股东大会授权董事会办理与青岛西海岸新区管理委员会合作协议相关事宜的议案》，同意公司与青岛西海岸新区管理委员会签署《合作协议》，迁址至青岛西海岸新区，并授权公司董事会全权办理本次合作协议相关事宜。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的相关公告。

公司已于2021年10月28日在青岛市行政审批服务局办理完毕公司注册地址变更登记手续，同时因地址迁移，经营范围按照国家市场监管总局规范用语重新表述。现将具体情况公告如下：

一、公司注册地址、经营范围变更情况

变更前注册地址：中国(上海)自由贸易试验区浦东大道1200号1908室

变更后注册地址：山东省青岛市黄岛区庐山路6号名嘉国际1号楼2202室

变更前经营范围：房地产开发经营、商品房销售、租赁；物业管理；建筑装饰；园林绿化；实业投资；投资管理（国家有专项审批的项目经审批后方可经营）。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

变更后经营范围：许可项目：房地产开发经营；住宅室内装饰装修；施工专业作业。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：住房租赁；非居住房地产租赁；土地使用权租赁；物业管理；建筑物清洁服务；园林绿化工程施工；以

自有资金从事投资活动；以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

二、公司章程修订情况

因公司上述事项变更，《公司章程》进行相应修订，具体修订内容如下：

原条款	修改后条款
<p>第二条 公司系依照 1988 年武汉市股份制试点有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。</p> <p>公司于 1988 年 9 月 2 日经武汉市经济体制改革委员会以武体改[1988]39 号《关于组建武汉市石油公司经济开发部（股份有限公司）的批复》批准采取募集方式设立。</p> <p>公司在上海市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，营业执照号为 91310000300253536H</p>	<p>第二条 公司系依照 1988 年武汉市股份制试点有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。</p> <p>公司于 1988 年 9 月 2 日经武汉市经济体制改革委员会以武体改[1988]39 号《关于组建武汉市石油公司经济开发部（股份有限公司）的批复》批准采取募集方式设立。</p> <p>公司在青岛市行政审批服务局注册登记，取得营业执照，营业执照号为 91310000300253536H</p>
<p>第五条 公司住所：中国（上海）自由贸易试验区浦东大道 1200 号 1908 室</p> <p>邮政编码：200135</p>	<p>第五条 公司住所：山东省青岛市黄岛区庐山路 6 号名嘉国际 1 号楼 2202 室</p> <p>邮政编码：266555</p>
<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围：房地产开发经营、商品房销售、租赁；物业管理；建筑装修；园林绿化；实业投资；投资管理（国家有专项审批的项目经审批后方可经营）。</p>	<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围：许可项目：房地产开发经营；住宅室内装饰装修；施工专业作业。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：住房租赁；非居住房地产租赁；土地使用权租赁；物业管理；建筑物清洁</p>

	服务；园林绿化工程施工；以自有资金从事投资活动；以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。
--	---

三、备查文件

青岛市行政审批服务局颁发的《营业执照》。

特此公告

荣丰控股集团股份有限公司董事会

二〇二一年十月二十九日